Actum est hoc ·VIII· kalendas augusti anno ·XV· regni Lodoyci,
iunioris.

Sig+num Bernardi de Sancta Eugenia, sig+num Petri de Sancta
Eugenia, sig+num Berengarii de Sancta Eugenia, qui hoc laudamus
et firmamus firmarique rogamus.

Sig+num Bernardi de Vilar, qui hoc laudo et confirmo.
Sig+num Arberti de Liciano. Sig+num Bernardi de Rochafort.
Sig+num Petri de Corro<n>, scriptoris, qui hoc scripsit cum

litteris supraposittis et rasis in linea primera et rasis in duodecima,
die et anno quo supra.
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1. Sancta Eugenia, sobrelineat. 2. a. II. 3. a. termini. 4. a. habere.
5. a. excommutamus.

52

1152, setembre, 29

Guillem de Castellvell i Ponç Pere de Banyeres estableixen a cens una
terra situada a l’extrem de la Marca del Penedès, sense cultivar
i erma perquè sigui conreada, a Miró de Selfores, als seus germans
i a tots els seus descendents. Els imposen la condició que
anualment hauran de pagar de cens un porc valorat en cinc sous,
el qual podrà ésser substituït pel seu valor en metàl·lic si els
establidors no l’accepten. Al mateix temps els fan donació d’un
molí i del permís per edificar-ne un altre. De les rendes dels molins
donaran a Guillem de Castellvell i a Ponç Pere de Banyeres la
tercera part de la màquila. També hauran de satisfer, pels drets
de la senyoria, els delmes, les primícies i el sisè de l’ordi.
[A]: Original perdut.
B: AHNM. Sección Clero. Pergamins. Santes Creus. Monasterio de Santa Maria.

Carpeta 2757, núm. 16. Trasllat (Hoc est translatum fideliter translatatum quod
sub verbis istis continetur) fet per Bernat de Vallmoll el 16 d’octubre de 1222
(Actum est hoc translatum ·VI· idus de octobris anno Domini M·CC·XXII·. Sig+num
Berengarii de Ulmo, presbiteri. Ego Bernardus Guillelmus, presbiteri qui hoc
firmo et meum signum appono ·SSS·. Sig+num Arnaldi, presbiteri. Bernardi
de Vallimolli, qui hoc fideliter translatavit mandato A. de Podio Tiniosi, die
et anno quo (signe) supra).

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 60, doc. 54.

In Christi nomine. Ego Guillelmo de Kastrovetulo et Poncio
Petri Bagnarias donatores. Donamus namque vobis Miro de Selfores
sive ad coniux tua et ad vestre progenie et ad fratres tuos Bernardo
et Iohanne et ad illorum progenie ab aliquantulum terre et ereme
ut adducatis nunc eam ad culturam. Advenit namque predicta terra
mihi Guillelmo supradicto per vocem genitorum meorum, et ad me
Ponci Petri per acapte et per donacionem seniori meo. Iam dicta
vero terra erma est in comitatu Barchinone sive infra terminos de
Kastro, extremo marche, Vetulo, loco Gala nuncupato. Affrontat
namque predicta terra a parte orientis in ipso terrer super Madra-
geta1 qui est super villa Tarracosa, et vadit in torrentem de Canam-
bars, et sicut aque versantur de ipsa serra alta versus Galanum et
descendit in gola de Rossel, de parte vero meridiano terminat de
dicta gola de Rossel et transit usque in ipso pas de Gala in fines
de Penaroga, propter alodio de Boschet sive in ipsa via que transit
subtus Penaroga, ab occiduo in alveo Gala, de circii in alodio Ramon
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de Laurenci2 sive in marge grossa, et sicut terminat ab alaudio de
Raimundo de Laurenci et conglutinat se in supradicto terrer et finit
in gola de Rossel sicut prenotatum est. Sicut terminant3 et
concludunt, sic donamus vobis in tale pactu ut vos et vestris date
ad nos et ad nostris annuatim porcho uno anal valente quinque4